РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2025года								№ 189
г. Краснокаменск

О назначении координатора Молодежной палаты при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

	В соответствии с пунктом 29 Положения о Молодежной палате при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 25.12.2025 № 187, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Назначить координатором Молодежной палаты при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
Игнатова Алексея Александровича - депутата Совета I созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию - опубликованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа						А.У. Заммоев